
  

はるの会（家族会）＜入会・更新＞手続きについてのお知らせ 
 

日頃より、社会福祉法人はる はるの会(家族会)の活動にご理解とご協力を賜り、 

心より感謝申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ご入会・継続される方   

・下記はるの会（家族会）＜入会・ご継続＞申込書にご記入の上、お振込みまたは現金にて会費の

納入をお願いいたします。 

・年会費 ４，０００円   

・現金支払／申込書をご記入後、会費を所属事業所へお願いします。 

・振込支払／（郵便口座：記号番号 10170-85796111   口座名：はるの会） 

※銀行からお支払の場合：（ゆうちょ銀行０１８支店 普通預金№8579611 はるの会） 

※領収書の発行について 

・現金の場合・・・現金お受けとり時に発行いたします。 

・お振込みの場合・・・振込明細書をもって領収書の発行に代えさせて頂きます。 

 

 退会される方 

・事務局までご連絡下さい。 

お問い合わせ先 

家族会「はるの会」事務局 （社会福祉法人はる 本部事務局内） 

〒158-0082 世田谷区等々力 2-36-2-201 TEL 03-6411-6323/FAX03-6411-6307 

 

はるの会（家族会）＜入会・更新＞申込書   

ご住所：〒                                   

ご氏名：                  お電話：               

 お申込日    年   月    日 （受取担当者名：          ） 

領 収 書                    年   月   日 

              様 

 金 4,000円 

但 はるの会 ２０２３年度分会費として 

キ リ ト リ 

キ リ ト リ 

～はるの会の活動は皆さまの会費によって支えられています～ 

いただいた会費は、はるの会開催費・勉強会開催費用・運営費の他、 

法人はるへの寄附金に 

大切に使用させていただいております。 

ご継続を宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

社会福祉法人はる家族会「はるの会」 

〒158-0082 世田谷区等々力 2-36-2-201 

TEL 03-6411-6323/FAX03-6411-6307 

 


